

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июля 2015 г. № 309-р г. Махачкала

- 1. Продлить до 30 августа 2015 года срок завершения ликвидационных мероприятий в отношении постоянных представительств и представительств Республики Дагестан в субъектах Российской Федерации.
- 2. Внести в состав ликвидационной комиссии, образованной распоряжением Правительства Республики Дагестан от 7 мая 2014 г. № 129-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 9, ст. 537; 2015, № 2, ст. 54), следующие изменения:
 - а) включить в состав ликвидационной комиссии следующих лиц:

Алиева А.Т.

. . 1 . .

 начальник управления государственной службы и финансов Министерства по национальной политике Республики Дагестан

Гаджиев Г.М.

- исполняющий обязанности начальника управления международных, межрегиональных связей и работы с институтами гражданского общества Министерства по национальной политике Республики Дагестан
- Мурадалиева Э.К. исполняющая обязанности начальника отдела управления государственной службы и финансов Министерства по национальной

политике Республики Дагестан;

б) указать новые должности следующих членов ликвидационной комиссии:

Ибрагимов Р.А. – представитель Республики Дагестан в Краснодарском крае

Омаров А.М.

 представитель Республики Дагестан в Ставропольском крае;

в) исключить из состава ликвидационной комиссии Байрамову У.Б., Нажмудинова К.М.

> Председатель Правительства делопро Республики Дагестан

А. Гамидов